

Easymx ApS

**Baggeskærvej 6
7400 Herning**

CVR-nr. 39 56 46 96

ÅRSRAPPORT

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 4 / 4 2024

Lars Højgaard Green
dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Easymx ApS
Baggeskærvej 6
7400 Herning

E-mail: angr@easymx.com

CVR-nr.: 39 56 46 96

Stiftet: 8. maj 2018

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Højgaard Green

Revisor

Blicher Revision & Rådgivning
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Rugbjergvej 6
7490 Aulum

Per Jensen, statsaut. revisor

Lisbeth Simonsen, revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailhandel med motorcykler samt relateret udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er et overskud på kr. 79.541 før skat. Årets resultat er præget af udgiftsførte investeringer i nye IT-systemer mv. og en mindre forbedring i bruttoavance ved salg af varer. Samlet anses årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2023/24 er kommet fornuftigt i gang og bla. salg via webshoppen er forbedret. Der arbejdes på fortsat bedre styring af udgifter og indtjening på motorcykler og relateret udstyr. Selskabet ejere vil fortsat i det nye år stille lån til rådighed for selskabet som i 2022/23.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22 kr. 1.000
BRUTTOFORTJENESTE	1.367.368	722
1 Personaleomkostninger.....	-731.640	-1.181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-274.576	-120
DRIFTSRESULTAT	361.152	-579
Andre finansielle omkostninger	-281.611	-255
RESULTAT FØR SKAT	79.541	-834
2 Skat af årets resultat.....	-26.000	167
ÅRETS RESULTAT	53.541	-667
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	53.541	-667
DISPONERET I ALT	53.541	-667

Balance 30. september

AKTIVER

Note	2023	2022 kr. 1.000
3 Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt.....	188.819	365
Immaterielle anlægsaktiver	188.819	365
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	250.787	145
Materielle anlægsaktiver	250.787	145
ANLÆGSAKTIVER	439.606	510
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	9.024.694	6.925
Varebeholdninger	9.024.694	6.925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.327.842	466
Selskabsskat.....	44.000	27
Andre tilgodehavender	245.619	49
Udskudt skatteaktiv	106.000	132
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	728.945	395
Periodeafgrænsningsposter.....	21.955	196
Tilgodehavender	2.474.361	1.265
Likvide beholdninger	124.698	86
OMSÆTNINGSAKTIVER	11.623.753	8.276
AKTIVER	12.063.359	8.786

Balance 30. september

PASSIVER

Note	2023	2022 kr. 1.000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	162.444	109
EGENKAPITAL.....	212.444	159
Anden gæld.....	29.226	77
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	29.226	77
Kreditinstitutter	1.609.379	693
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	61.680	186
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	4.687.944	3.877
Anden gæld.....	4.615.873	2.991
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	846.813	803
Kortfristede gældsforpligtelser	11.821.689	8.550
GÆLDSFORPLIGTELSER	11.850.915	8.627
PASSIVER	12.063.359	8.786
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1.000
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Overført resultat, primo	108.903	776
Årets resultat.....	53.541	-667
Overført resultat ultimo.....	162.444	109
EGENKAPITAL.....	212.444	159

Noter

	2022/23	2021/22 kr. 1.000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	4
Lønninger	703.213	1.055
Pensioner	0	86
Andre omkostninger til social sikring	28.427	40
	<u>731.640</u>	<u>1.181</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	26.000	-167
	<u>26.000</u>	<u>-167</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt
Kostpris 1. oktober 2022		437.639
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 30. september 2023		<u>437.639</u>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2022		-72.940
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-175.880
Af-/nedskrivninger 30. september 2023		<u>-248.820</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		<u>188.819</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2022	198.439
Årets tilgang	169.645
Afgang	0
Kostpris 30. september 2023	368.084
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2022	-53.162
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-64.135
Af-/nedskrivninger 30. september 2023	-117.297
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	250.787

	2023	2022 kr. 1.000
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	728.945	395
	728.945	395

Det indregnede tilgodehavende hos ledelse og virksomhedsdeltager er tilgodehavende for varer og tjenesteydelser.

	1/10 2022 Gæld i alt	30/9 2023 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld.....	76.910	29.226	0
	76.910	29.226	0

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedens bankforbindelse har stillet betalingsgarantier over for vareleverandører på i alt kr. 900.000

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet udstedt skadeløsbrev på i alt kr. 1.500.000, der giver virksomhedspant i driftsmidler, varebeholdninger og debitorer m.v. Den bogførte værdi af disse aktiver udgør kr. 10.792.142.

Selskabet har indgået lejeaftale med årlig leje på ca. kr. 300.000. Aftalen er tidsbegrænset men kan opsiges med 6 måneders varsel.
